[image: image1.png]

администрация
  Гайнского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2012

	№
	612

Об изменении   местоположения

земельных участков в п. Оныл

       На основании абзаца 3 п.2 ст.7 Земельного кодекса Российской Федерации, абзаца 2 п. 10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. 43 Устава Гайнского муниципального района, поступившей адресной справки,  администрация Гайнского муниципального района
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Считать местоположение земельных участков:

- с кадастровым номером 81:01:034 0 001:5 – 8373  кв.м  с расположенным на нем зданием Онылской школы  - «Пермский край, Гайнский район, п. Оныл, ул. Школьная  д. 6 а»;

- с кадастровым номером 81:01:034 0 001:4 – 2370 кв.м с расположенным на нем зданием детского сада   - «Пермский край, Гайнский район, п. Оныл, ул. Школьная д. 6».
       2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста по земельным отношениям Власову Г.Д.
       3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

      И.о. главы района                                                        Л. С. Леонтьева